
『心学塾作業所』 手作り焼き菓子注文 FAX用紙

FAX 番号 072－859－9195

氏名 (ご依頼主様)

ご住所　   〒

電話番号  (           )　　　 -　　　　　　　　FAX番号  (           )　　　 -

商品番号

ご注文いただきましてありがとうございます。お届けは、ご注文を承ってから約1 週間後に佐川急便のお届けとなります。
お支払は、商品に同封の振込用紙をご使用下さい。

お問い合わせは TEL：072－859－9194　FAX：072－859－9195　メール：shingakujuku2004@themis.ocn.ne.jp

〒573－0146 大阪府枚方市大峰元町1 丁目21－5　社会福祉法人心愛 心学塾作業所

商品名

合  計

注文数
合計単価 (円/税込)
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ガレット

ラング・ド・シャ 

ツイストパイ

は～とぱい (5個入)

チョコアーモンドクッキー

レーズンクッキー(夏季限定)

きなこクッキー

ラムケーキ

カントリークッキー

黒ごまとくるみのブラウニー

チョコブラウニー

ナッツクッキー

リッチぱい

すの～ぼ～る 

レモンケーキ

ココナッツクッキー

トスカケーキ

ビスコッティ

オートミールクッキー

クロワッサンラスク

お菓子の詰め合わせ

200円

25g・150円／55g・300円

300円

150円

300円

150円

150円

450円

4枚・150円／9枚・300円

200円

200円

150円

150円

5個・150円／12個300円

200円

150円

200円

150円

150円

300円

S・2,300円／M・3,500円
L・6,000円

サイズや種類ごとに数を記入ください

25g 55g

4枚入 9枚入

5個入 12個入

チョコ

コーヒー&
チョコ

くるみ&
レーズン

くるみ

カシューナッツ

S M L


